

Pohjoismaiden suurin päihteetön hyvinvointifestivaali järjestetään jo yhdeksättöistä kertaa, Uuteenkaupunkiin odotetaan 11000 kävijää.

Uudessakaupungissa luonnonkauniin maaseudun keskellä, järjestetään 6.-9.7.2023 jo yhdeksättöistä kertaa **Natural High Healing Festival**. Hyvinvointifestivaalin pioneerina Natural High on luovuuden, vapauden ja sydämellisen läsnäolon tapahtuma, joka kokoaa ihmiset yhteen päihteettömästi juhlistamaan elämää ja sen ihmeitä.

Neljäpäiväinen festivaali keskittyy hyvinvointiin, henkiseen kasvuun ja elämyksellisiin kokemuksiin, täysin päihteettömässä ilmapiirissä. Ohjelmassa on muun muassa musiikkia, luentoja, joogaa, meditaatiota, tanssia sekä paljon erilaisia työpajoja.

Mukana hyvinvointialan ammattilaisia kuten Kirsi Salo, Olli Sovijärvi, Kirsti Kuosmanen, Ilkka Koppelomäki sekä Teemu Syrjälä. Muusikkoina lavalla nähdään muun muassa Tuure Kilpeläinen sekä kansainvälisesti tunnetut Mirabai Ceiba, DJ Kareem Raihani ja Kevin James. Mukaansa tempaavat myöskin upeasti koristeltu festivaalialue, päälavalla tanssittavat iltabileet, rantasauna, runopolku sekä taidelato.

Natural High Healing on ainutlaatuinen tapahtuma, joka on tehnyt pysyvän vaikutuksen tuhansiin kävijöihin ja seuraajiin vuosien varrella. Suuri osa kävijöistä palaa festivaaleille vuosi toisensa jälkeen.

"Mieltä, sielua, sydäntä avaava tila, jossa saa kohdata ja tulla kohdatuksi omana itsenään kunnioituksella, arvostuksella ja rakkaudella. Mielettömät festarit vailla vertaa."

Tapahtuma järjestetään Uudenkaupungin Narvilinnassa 6.-9.7.2023.

Lämpimästi tervetuloa!

Natural High Healing Festival mediassa:

<https://areena.yle.fi/1-4661449>

<https://yle.fi/aihe/artikkeli/2019/01/01/festarien-tulevaisuus-suosiotaan-kasvattavallahyvinvointifestivaalilla>

www.naturalhighfestival.fi

www.facebook.com/NaturalHighHealingFestival

www.instagram.com/naturalhighhealingfestival

Korkealaatuisia valokuvia saa pyytämällä julkaisukäyttöön.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen median edustajille:

Mediakoordinaattori Saija Sarell

050 343 2046,

media@naturalhighfestival.fi